
Check this box if applying Tax Credit Towards the Athletic or Chess  Participation Fee

SECONDARY TAX CREDIT FORM For Tax Year* _______

City, State, Zip

I am enclosing a (___Check    __ Money Order) payable to Gilbert Public School District for $_________ as a total contribution towards extra curricular 

activity fees.Joint tax returns may not exceed $400 tax credit. Individual tax returns may not exceed $200 tax credit.Corporate and business checks are not 

eligibleRecreational, amusement, and tourist field trips are not eligible.This process allows donors to receive money back through a tax credit upon filing 

their returns. Therefore there are NO REFUNDS.

Taxpayer Name

Mailing Address

Phone Number

School Name

Student Name/StudentID#

Description

*  Between Jan 1st and April 15th, Tax Credit may apply to either the prior tax year or the current tax year.
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Gilbert High School   FFA 
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Gilbert FFA 
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To ensure proper allocation please send a copy to the Gilbert FFA Advisors. 
 
email:  Dennis Bushong   -      dennis.bushong@gilbertschools.net

Mail: 
Gilbert High School 
Dennis Bushong /FFA
1101 E Elliot Rd
Gilbert, AZ 85234
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Mail or deliver in person to: 
Gilbert Public Schools Business Services
140 S Gilbert Rd
Gilbert, AZ 85296
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School program sponsors (teachers) may arrange to apply tax 
credit donations towards a specific student expense related to 
an extra curricular activity. However, tax credits are designated
 to the programs. Student Clubs do NOT have tax credit 
accounts. 


